
Čj.: NPU-440/82456/2021 Evidenční číslo: 4004H 1200006 Zn: HR

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterýjedná územní památková Správa na Sychrově,
Se sídlem Státní zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem,
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710,
jako objednatel na straně jedné

a

jméno/obchodní firma/právní forma Loučka Pardubice s.r.0.
IČ: 45537453
Dıč: cz45537453
Zapsaný v OR vedeném: Krajským Soudem v Hradci Králové v Oddíle C, vložka č. 1706
Se Sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dle Zákona č. 89/2012., Občanský Zákoník, v platném Znění, tento

IDodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S evidenčnım číslem
4004H 1200006

Článek |.
Úvodní ustanovení

1.1 Dne 29.10.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností
Loučka Pardubice S.r.o., s jednatelem Radkem Loučkou, IČ: 45537453 Smlouvu o dílo č. ev.
4004H1200006 (dále jen „smlouva“), jejímž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal
proStřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) do řízení o zadání veřejné Zakázky v režimu
VZMR uzavřená výzva na stavební práce - „NPÚ, Státní zámek Hrubý Rohozec, NKP - oprava říms
nádvoří a věže zámku“ (ID veřejné zakázky N006/20/V00024852). Předmětem této smlouvy je
Zhotovení a předání díla rozsahu specifikovaném čl. ll. této smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě Sčíslem evidenčním číslem
4004H1200006.



2.1

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Článek ll.
Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ev. 4004H1200006 je

a. Změna termínu plnění

ČI. III., Odst. 1.3., Smlouvy o dílo Se upravuje takto:
Řádné dokončení a předání díla: nejpozději do 30.6.2022

Odůvodněnýí;
Dodržení termínu dokončení díla není možné dodržet Z důvodu značného prodloužení termínů dodávek
měděného plechu, který byl způsoben koronavirovou krizí.

Článek ııı.
Závěrečná ustanovení

Dodatek č. l ke Smlouvě Č. ev. 4004H 1200006 je vyhotoven vjaZyce českém, ve třech Stejnopisech, každý
s platností originálu, Z nichž dva Obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo č. ev. 4004H1200006 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo. č. ev. 4004H1200006 nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v
platnosti beze Změny.

Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách WWW.ní.`=u.cz
v Sekci „Ochrana Osobních údajů“.

V Sychrově__d_ne§.10.2021 V Pardubicích dne .............. 2021

/ ředitel, ÚPS na Sychrově jednatel Společnosti
za Ob'ednate/e Z O ovte/e

j LOUČlŽlfllçaro'ublce s...ro




